
Direction :

MARLY-LA-VILLE – Collège Françoise Dolto

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

SAINT-WIT Z Piscine 7:45 8:55

Treize Saules 7:46 8:56

Jabeline 7:47 8:57

Moulin 7:48 8:58

Lycée Léonard de Vinci 7:50 9:00

FOSSES Coteau de la Gare 8:01 9:11

Allée de la Source 8:03 9:13

Poteau de Marly 8:06 9:16

MARLY-LA-VILLE Collège Françoise Dolto 8:10 9:20

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

SAINT-WITZ – Treize Saules

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MARLY-LA-VILLE Collège Françoise Dolto 12:35 13:15 15:15 16:15 17:15

FOSSES Poteau de Marly 12:39 13:19 15:19 16:19 17:19

Allée de la Source 12:41 13:21 15:21 16:21 17:21

Coteau de la Gare 12:42 13:22 15:22 16:22 17:22

SAINT-WIT Z Lycée Léonard de Vinci 12:50 13:30 15:30 16:30 17:30

Moulin 12:52 13:32 15:32 16:32 17:32

Jabeline 12:53 13:33 15:33 16:33 17:33

Piscine 12:54 13:34 15:34 16:34 17:34

Treize Saules 12:55 13:35 15:35 16:35 17:35

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


